
Doubek
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 50.017614N, 14.737765E

Nadmořská výška: 406 m n. m. První pís. zmínka: 1330 (694 let) Katastrální výměra: 368 ha

Počet obyvatel: 457 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.obecdoubek.cz

Počet obyvatel obce Doubek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 193 36 178 457

Historie počtu obyvatel obce Doubek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 193 36 178 5 457
1.1.2023 47 193 33 179 -3 452
1.1.2022 49 195 35 176 -30 455
1.1.2021 55 200 45 185 5 485
1.1.2020 54 192 46 188 13 480
1.1.2019 54 181 45 187 16 467
1.1.2018 54 176 40 181 32 451
1.1.2017 53 160 30 176 21 419
1.1.2016 50 153 29 166 40 398
1.1.2015 41 144 24 149 20 358
1.1.2014 42 132 25 139 55 338
1.1.2013 35 109 24 115 283
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